# I N D E X.

- vi. in 4. p. nu. 67. ubi exemplificatur circa extensio  
 nem & in ver. forenses.  
**Delicta reiterata qualiter punienda.** nu. 99. p. 4.  
**Delicta quae sunt difficilis probationis.** iub. num. 80.  
     parte 5.  
**Delicta quanto tempore praescribantur.** num. 173.  
     parte 5.  
**Delictorum præscriptiones diuersæ.** nu. 98. p. 4.  
**Delictum in confinibus cōmissum, qualiter, & à quo**  
     puniendum sit. nu. 131. p. 4 tamen adverte quod de  
     linquere in confinibus non est delinquere in prouincia,  
     quod facit ad statuta. Dec. de delicto. 1. c. 17.  
     nu. 21. car. 153.  
**Delicta, per quæ memoria defuncti damnari potest.**  
     nu. 136. & 140. p. 4.  
**Delictorum unus est tantum finis.** nu. 148 p. 4. et an  
     attendantur principium, aut finis, infra, in delictis.  
**Delicta tot sunt, quot sunt delinquentes.** nu. 149 p. 4.  
     Item tot sunt delicta quot sunt personæ iniuriantæ,  
     & an tot sunt delicta quot sunt res, unica tantum  
     vice exportatæ ibid.  
**In delictis attēditur finis, aut principium, & id quod**  
     est magis fauorabile sub num. 251. in 3. p. de test.  
     inf. in verb. principium.  
**Delicta connexa quæ dicantur.** nu. 156 p. 4.  
**Delicta, ob quæ delinquens veniam non mereatur.** n.  
     58 p. 1. & nu. 234. p. 4.  
**Delictum non punitum cum sua qualitate, adhuc pu-**  
     niri potest. nu. 274 p. 4 inf. semel punitus, & delin-  
     quens semel.  
**Delictum appensatæ, seu à sanguine fredo, quibus co-**  
     iecturis cognosci possit. iub. nu. 77. p. 1. 225 p. 5. ver-  
     sico. præsupposito.  
**Delicta per iram, impetum, ebrietatem, & ijs simili-**  
     ta, an & quam excusationem habent sup. cause,  
     ex quibus pœna minuuntur. & inf. in verb. pœna.  
**Delinquens qui negat non commisso delictum, &**  
     dicens quod si apparebit illud commisso, ad suu ne-  
     cessariam defensam fecit, debet torqueri constituto  
     de delicto graui concurrentibus administrulis.  
**Delinquere in seipsum an sit minus punibile.** numero  
     88. par. 4.  
**Delinquentum crassatur iniquitas, si eorum impuni-**  
     tas transit in exemplum. nu. 126. p. 1. inf. facilitas  
     veniae.  
**Delinquens quando excusandus.** num. 212. p. 3.  
**Delinquens in ecclesia, an sine licentia prelati capi-**  
     possint. p. 1. nu. 99. quod reperies par. 6. Fragm. 14.  
     car. 161.  
**Delinquens an rbiq; puniri possit, & qua pœna tra-**  
     duntur casus. 20 ann. 125. vñq; ad